光学仪器
产品样本 No. C14008
扩展2D光学测量仪器的功能
QM-Data200 和 Vision Unit
引导功能
图标键操作
示教功能 RS-232C
通讯标准

* 支持外部打印机 (彩色或黑白)，用于 ESP/C
  打印机控制编码系统：ESC/P, MS-DOS 24 针
* 有关本打印机的订货号，请与您本
地的三丰公司销售办事处联系。
提供轮廓度、粗糙度、圆度等数据测试服务，为您制订适合的检测解决方案－三丰一级代理 ·宁波大虹工具
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
*
**
*
*
9
SPC 电缆
936937 (1m) x2pcs.
连接电缆 B
12AAD193
连接电缆 E
12AAD196
HyperMF/MF-U 附属电缆
RS-232C 电缆 (2m)
12AAA807
连接电缆 C
12AAD194
光栅尺输入
电源开关
RS-232C 输出接口(2)
(与测量仪计数器连接)
RS-232C 输出(1)
(与PC机连接)
商用RS-232C交互电缆
(可互换电缆：货号12AAA807)
用于Optoeye边缘信号输入
用于连接OptoeyeM2
连接USB-FDD
单元
连接USB
存储器
连接打印机
MUX-10F
264-002*
PJ-H30 系列 (包括Optoeye内置型)
PJ-A3000 系列 (内置计数器)
MF·MF-A·MF B·MF C·MF D 系列
MF-UN·MF-UA·MF-UB·MF-UC·
MF-UD 系列
KC 计数器 (MF-H100)
KA 计数器 (PV600A)
OPTOEYE A2 计数器
�每一计数器必须配置RS-232C输出接口
PJ-H3000F4 系列

脚踏开关
输入
*订货号视交货目的地而定
系统配置
QM-Data200 技术规格
7
(.2
8"
)
36
(1
.4
2"
)64
 (2
.52
")
50
 (1
.97
")
56
 (2
.2
0"
)27
5
(1
0.
83
")
31
0
(1
2.
20
")
122 (4.80")
260 (10.24")
196 (7.72")
242 (9.53")
210 (8.27")
50°
30˚
196 (7.72")
112 (4.41")
82 (3.23")
70 (2.76")
55 (2.17")7
(.2
8"
)
36
(1
.4
2"
)6 4
 (2
.52